[image: image2.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Defende a sociedade e o consumidor dos falsos corretores e maus profissionais !!!

Sede “Paulo Leonídio Storch”
Av. Hugo Viola, n° 700 – Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066 – Fax: (27) 3314-0019

Horário de Atendimento: 08 às 12h e 13 às 17h - Site www.crecies.gov.br – E-mail: secretaria@crecies.gov.br

“NOSSA FORÇA ESTÁ NA ÉTICA. EXCLUSIVIDADE VENDE.”

“IMÓVEIS E RESULTADO, SÓ COM CORRETOR CONTRATADO.”

Ofício-Circular-Creci nº 13/008/2020.       Vitória/ES, 18 de setembro de 2020
Prezado(a) Senhor(a),
DIA 30 – QUARTA - FEIRA – 14:30 HORAS
Em cumprimento do disposto no Art. 19, § Único da Resolução-COFECI nº 327/92, no dia 30 (TRINTA) de SETEMBRO de 2020, às 14:30 (quatorze horas e trinta minutos), no Auditório do CRECI – Av. Hugo Viola, nº 700, Jardim da Penha, Vitória/ES CEP: 29.060-420 o CRECI convida V. Sª e solicita sua presença para fazer o juramento e prestar compromisso  de observar as regras a que está sujeito, atinentes ao exercício da profissão de Corretor de Imóveis.
Aguardamos seu comparecimento no dia, hora e local indicado.

O não comparecimento poderá acarretar a penalidade prevista em lei, se for o caso.
Aguardamos a presença de V.Sª,
[image: image1.jpg]\',/ CRECI-ES

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - 13? REGIAO

Atenciosamente,
Luiz Carlos Tófano
  Presidente em exercício

[image: image2.png]